
ZARZĄDZENIE NR 120/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołanie zespołu ds. kierunków prowadzenia polityki energetycznej Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. kierunków prowadzenia polityki energetycznej Miasta, zwany dalej 
„zespołem”, w składzie: 
1) Marek Gryglewski – drugi zastępca prezydenta miasta – przewodniczący zespołu; 
2) Paweł Rózga – sekretarz miasta – zastępca przewodniczącego zespołu; 
3) Marcin Chmielewski – naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji; 
4) Agnieszka Pietrowska – naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska; 
5) Malwina Sawosz – inspektor Referatu Inwestycji Miejskich; 
6) Renata Sielczak – naczelnik Wydziału Urbanistyki. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest wypracowywanie kierunków rozwoju i prowadzenia polityki 
energetycznej miasta zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i spójnych z innymi dokumentami 
programowymi w celu poprawy efektywności energetycznej oraz zapewnienia pokrycia 
zapotrzebowania na energię w mieście. 

§ 3. 1. Zespołem kieruje jego przewodniczący, który wyznacza zadania poszczególnym członkom 
zespołu. W czasie nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje zastępca 
przewodniczącego zespołu. 

2. Przewodniczący zespołu podpisuje wszystkie dokumenty dotyczące realizowanych przez zespół 
zadań. 

3. Do prac w zespole, w razie potrzeby, mogą być doraźnie włączani kierownicy innych komórek 
organizacyjnych Urzędu lub miejskich jednostek organizacyjnych. 

4. Zespół obraduje na posiedzeniach. Z obrad zespołu sporządzany jest protokół. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70CF703F-E33E-4B57-9C89-6E84711C512F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


